MANDATO DATA MANDATO IMPORTO BENEFICIARIO TITOLO DESC TITOLO MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

543/1 05/10/2022 547,54 EOLO S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
544/1 05/10/2022 2198,03 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
545/1 05/10/2022 4,34 Unicredit SpA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
546/1 05/10/2022 382,36 ENEL SOLE S.R.L. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
547/1 05/10/2022 829,6 LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
548/1 05/10/2022 7079,4 STACCHINO RAFFAELLA 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
549/1 05/10/2022  7134,46 ARISI ALBINO 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
550/1 05/10/2022 251,85 MINISTERO DELL'INTERNO 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
551/1 05/10/2022 16499,36 SEITA ROBERTO 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
552/1 05/10/2022  6163,93 GEORGIEV NIKOLAY GEORGIEV 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
553/1 05/10/2022  3559,09 FALABINO ENRICO 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
554/1 05/10/2022 10647,46 MEROLA MARIA ROSA 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
555/1 11/10/2022 2,2 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
556/1 11/10/2022 10 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
557/1 11/10/2022 4,4 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
558/1 11/10/2022 20 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
559/1 11/10/2022  8954,26 RASO ANTONIO & C. S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
560/1 11/10/2022 215 LA FATTORIA ONLUS 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
561/1 11/10/2022 512,4 RICOH ITALIA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

562/1 11/10/2022  5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
563/1 14/10/2022 1,92 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
564/1 14/10/2022 55,58 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
565/1 14/10/2022 12,72 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
566/1 14/10/2022 83,21 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
573/1 14/10/2022 1125,11 BRUNETTI MONICA 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

574/1 14/10/2022 718,58 FRANZO ROSELLA 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

575/1 14/10/2022 463,9 FOGAZZ| ALESSANDRO 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

576/1 18/10/2022 256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
577/1 18/10/2022 1500,6 IMPRESA EDILE AGNESINA S.R.L. 1 Spese correnti 110 Altre spese correnti

578/1 18/10/2022  2221,02 POLETTI SAVERIO 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
579/1 18/10/2022 1454,5 BARBERIS ADRIANO 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
580/1 18/10/2022 944,94 BANFO PIERO 2 Spese in conto capitale 203 Contributi agli investimenti
598/1 26/10/2022 1941,54 F.LLI SOGNO E FIGLI S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
599/1 26/10/2022 256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
600/1 26/10/2022 15196 COMUNE DI VERCELLI 1 Spese correnti 104 Trasferimenti correnti
601/1 26/10/2022 761,28 ZANETTA ELISA LUCIA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
602/1 26/10/2022 5429 IMPRESA EDILE AGNESINA S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
603/1 26/10/2022 45,14 HERA COMM S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
604/1 26/10/2022 43,85 HERA COMM S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
605/1 26/10/2022 5,88 COMUNE DI BIELLA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
606/1 26/10/2022 337,94 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
607/1 26/10/2022 143,96 TIM S.P.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
608/1 26/10/2022 1134,6 SISCOM SPA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
609/1 26/10/2022 200,35 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
610/1 26/10/2022 142,04 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
611/1 26/10/2022 263 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
612/1 26/10/2022 1954,42 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
613/1 26/10/2022 116,18 Nova AEG S.p.A. 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
614/1 26/10/2022 40,6 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA 1 Spese correnti 103 Acquisto di beni e servizi
615/1 04/11/2022 773,97 GOTTARDELLO ELEONORA 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
616/1 04/11/2022 45 RASO ANTONIO & C. S.R.L. 2 Spese in conto capitale 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



617/1
618/1
619/1
620/1
621/1
622/1
623/1
624/1
625/1
626/1
627/1
628/1
629/1
630/1
631/1
632/1
643/1
644/1
658/1
659/1
660/1
662/1
663/1
664/1
666/1
667/1
668/1
669/1
670/1
671/1
672/1
673/1
674/1
675/1
676/1
685/1
686/1
687/1
689/1
690/1
691/1
692/1
693/1
694/1
695/1
696/1
697/1
698/1
699/1
700/1
701/1
702/1

04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
04/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
11/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
18/11/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022

382,36 ENEL SOLE S.R.L.
7024,68 BIANCHINI DANIELE
3807,78 ROSSO MARCO
3884,14 TRIFESCU MARICELA
131 COMUNE DI TRECATE
157,5 LA FATTORIA ONLUS
5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
579,5 MAGGIOLI S.P.A.
0,45 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
10,37 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
74,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
1,76 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
23,52 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
722,98 MYO S.P.A.
322,89 PRIMERANO MARTINO
170,13 PRIMERANO MARTINO
549,21 INPDAP
196,19 REGIONE PIEMONTE
130 ECONOMO COMUNALE
76,8 ECONOMO COMUNALE
42 ECONOMO COMUNALE
22 ECONOMO COMUNALE
157,3 ECONOMO COMUNALE
15 ECONOMO COMUNALE
55 ECONOMO COMUNALE
215,52 ECONOMO COMUNALE
500 COMUNE DI CASALINO
221,61 Nova AEG S.p.A.
102,27 Nova AEG S.p.A.
233,15 Nova AEG S.p.A.
2035,58 Nova AEG S.p.A.
125,54 Nova AEG S.p.A.
382,36 ENEL SOLE S.R.L.
5,06 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO
63 SESTO COSTANTINO
3315,3 OLIVERO GIUSEPPE
522 DI PIERO PAOLO
348 AGLIETTA RINALDO
0,45 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
15,08 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
92,33 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
2,2 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
10 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
2,2 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
10 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
3045,12 CANIGGIAE C. - SAS - STP
5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
5000 Unicredit SpA
150 LA FATTORIA ONLUS
311,1 INFORMA S.R.L.
34969,48 ONDARETE S.A.S DI MORA ANGELO & C.

NRPRPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPPRPRPRPPRPPRPPRPRPEPPRPPRPRPRPRPREPRPREPRPPEPRPEPRPEPRPREPRPNNNER

Spese correnti
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese in conto capitale
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto capitale

103
203
203
203
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
110
103
103
103
103
103
103
103
103
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202

Acquisto di beni e servizi
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Contributi agli investimenti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti

Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni



703/1
704/1
705/1
706/1
707/1
708/1
709/1
710/1
727/1
730/1
731/1
732/1

20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022
31/12/2022

381,65 GIBBINI MARCO
143,96 TIM S.P.A.
256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA
30,4 S.LI. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
23,99 S.LI. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
20,42 S.1I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
15,41 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
15,22 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCELLESE
26,47 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA
1278,65 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
2484,98 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
481,03 CASSA DEPOSITI E PRESTITI

PRRPPRPPREPPEPRPEPR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

103
103
103
103
103
103
103
103
103
107
107
107

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi

Interessi passivi

Interessi passivi



