

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
543/1	05/10/2022	547,54	EOLO S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
544/1	05/10/2022	2198,03	CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
545/1	05/10/2022	4,34	Unicredit SpA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
546/1	05/10/2022	382,36	ENEL SOLE S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
547/1	05/10/2022	829,6	LIZZA ASCENSORI DI PAOLO LIZZA S.N.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
548/1	05/10/2022	7079,4	STACCHINO RAFFAELLA	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
549/1	05/10/2022	7134,46	ARISI ALBINO	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
550/1	05/10/2022	251,85	MINISTERO DELL'INTERNO	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
551/1	05/10/2022	16499,36	SEITA ROBERTO	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
552/1	05/10/2022	6163,93	GEORGIEV NIKOLAY GEORGIEV	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
553/1	05/10/2022	3559,09	FALABINO ENRICO	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
554/1	05/10/2022	10647,46	MEROLA MARIA ROSA	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
555/1	11/10/2022	2,2	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
556/1	11/10/2022	10	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
557/1	11/10/2022	4,4	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
558/1	11/10/2022	20	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
559/1	11/10/2022	8954,26	RASO ANTONIO & C. S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
560/1	11/10/2022	215	LA FATTORIA ONLUS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
561/1	11/10/2022	512,4	RICOH ITALIA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
562/1	11/10/2022	5373,34	CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
563/1	14/10/2022	1,92	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
564/1	14/10/2022	55,58	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
565/1	14/10/2022	12,72	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
566/1	14/10/2022	83,21	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
573/1	14/10/2022	1125,11	BRUNETTI MONICA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
574/1	14/10/2022	718,58	FRANZO ROSELLA	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
575/1	14/10/2022	463,9	FOGAZZI ALESSANDRO	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
576/1	18/10/2022	256,2	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
577/1	18/10/2022	1500,6	IMPRESA EDILE AGNESINA S.R.L.	1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
578/1	18/10/2022	2221,02	POLETTI SAVERIO	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
579/1	18/10/2022	1454,5	BARBERIS ADRIANO	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
580/1	18/10/2022	944,94	BANFO PIERO	2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
598/1	26/10/2022	1941,54	F.LLI SOGNO E FIGLI S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
599/1	26/10/2022	256,2	SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
600/1	26/10/2022	15196	COMUNE DI VERCELLI	1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
601/1	26/10/2022	761,28	ZANETTA ELISA LUCIA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
602/1	26/10/2022	5429	IMPRESA EDILE AGNESINA S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
603/1	26/10/2022	45,14	HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
604/1	26/10/2022	43,85	HERA COMM S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
605/1	26/10/2022	5,88	COMUNE DI BIELLA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
606/1	26/10/2022	337,94	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
607/1	26/10/2022	143,96	TIM S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
608/1	26/10/2022	1134,6	SISCOM SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
609/1	26/10/2022	200,35	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
610/1	26/10/2022	142,04	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
611/1	26/10/2022	263	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
612/1	26/10/2022	1954,42	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
613/1	26/10/2022	116,18	Nova AEG S.p.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
614/1	26/10/2022	40,6	AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
615/1	04/11/2022	773,97	GOTTARDELLO ELEONORA	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
616/1	04/11/2022	45	RASO ANTONIO & C. S.R.L.	2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

617/1	04/11/2022	382,36 ENEL SOLE S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
618/1	04/11/2022	7024,68 BIANCHINI DANIELE		2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
619/1	04/11/2022	3807,78 ROSSO MARCO		2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
620/1	04/11/2022	3884,14 TRIFESCU MARICELA		2	Spese in conto capitale	203	Contributi agli investimenti
621/1	11/11/2022	131 COMUNE DI TRECATE		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
622/1	11/11/2022	157,5 LA FATTORIA ONLUS		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
623/1	11/11/2022	5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
624/1	11/11/2022	579,5 MAGGIOLI S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
625/1	11/11/2022	0,45 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
626/1	11/11/2022	10,37 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
627/1	11/11/2022	74,5 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
628/1	11/11/2022	1,76 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
629/1	11/11/2022	23,52 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
630/1	18/11/2022	722,98 MYO S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
631/1	18/11/2022	322,89 PRIMERANO MARTINO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
632/1	18/11/2022	170,13 PRIMERANO MARTINO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
643/1	18/11/2022	549,21 INPDAP		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
644/1	18/11/2022	196,19 REGIONE PIEMONTE		1	Spese correnti	110	Altre spese correnti
658/1	12/12/2022	130 ECONOMO COMUNALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
659/1	12/12/2022	76,8 ECONOMO COMUNALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
660/1	12/12/2022	42 ECONOMO COMUNALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
662/1	12/12/2022	22 ECONOMO COMUNALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
663/1	12/12/2022	157,3 ECONOMO COMUNALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
664/1	12/12/2022	15 ECONOMO COMUNALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
666/1	12/12/2022	55 ECONOMO COMUNALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
667/1	12/12/2022	215,52 ECONOMO COMUNALE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
668/1	12/12/2022	500 COMUNE DI CASALINO		1	Spese correnti	104	Trasferimenti correnti
669/1	12/12/2022	221,61 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
670/1	12/12/2022	102,27 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
671/1	12/12/2022	233,15 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
672/1	12/12/2022	2035,58 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
673/1	12/12/2022	125,54 Nova AEG S.p.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
674/1	12/12/2022	382,36 ENEL SOLE S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
675/1	12/12/2022	5,06 POSTE ITALIANE S.P.A. LOMBARDIA INCASSI CONTI CREDITO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
676/1	12/12/2022	63 SESTO COSTANTINO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
685/1	16/12/2022	3315,3 OLIVERO GIUSEPPE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
686/1	16/12/2022	522 DI PIERO PAOLO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
687/1	16/12/2022	348 AGLIETTA RINALDO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
689/1	20/12/2022	0,45 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
690/1	20/12/2022	15,08 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
691/1	20/12/2022	92,33 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
692/1	20/12/2022	2,2 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
693/1	20/12/2022	10 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
694/1	20/12/2022	2,2 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
695/1	20/12/2022	10 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
696/1	20/12/2022	256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
697/1	20/12/2022	3045,12 CANIGGIA E C. - SAS - STP		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
698/1	20/12/2022	5373,34 CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
699/1	20/12/2022	5000 Unicredit SpA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
700/1	20/12/2022	150 LA FATTORIA ONLUS		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
701/1	20/12/2022	311,1 INFORMA S.R.L.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
702/1	20/12/2022	34969,48 ONDARETE S.A.S DI MORA ANGELO & C.		2	Spese in conto capitale	202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

703/1	20/12/2022	381,65 GIBBINI MARCO		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
704/1	20/12/2022	143,96 TIM S.P.A.		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
705/1	20/12/2022	256,2 SERVIZI SILVABELLA SOCIETA' COOPERATIVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
706/1	20/12/2022	30,4 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
707/1	20/12/2022	23,99 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
708/1	20/12/2022	20,42 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
709/1	20/12/2022	15,41 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
710/1	20/12/2022	15,22 S.I.I. S.P.A. SERVIZIO IDRICO INTEGRATO DEL BIELLESE E DEL VERCHELLESE		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
727/1	31/12/2022	26,47 AREA S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE EXACTA GRUPPO IVA		1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
730/1	31/12/2022	1278,65 CASSA DEPOSITI E PRESTITI		1	Spese correnti	107	Interessi passivi
731/1	31/12/2022	2484,98 CASSA DEPOSITI E PRESTITI		1	Spese correnti	107	Interessi passivi
732/1	31/12/2022	481,03 CASSA DEPOSITI E PRESTITI		1	Spese correnti	107	Interessi passivi